

S.C. DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău
 Județul Bacău, România
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA:DED NR. 84005033916

DATA: 3-12-2018

CUMPARĂTOR Cău: 677633

DEDEMAN 64 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Bucuresti

BUCURESTI SECT 3 CAL VIT-III 242

Tel: 0234 525 525

C.I.F. RO38163005

Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr.Ord.Reg.Com.: J40/15452/2017

REBIL84005000024665

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 652
IESIRE

Ziua 03 Luna 12 Anul 2018 PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 17 pozitii



RO05BACX0000003014871001
 UNICREDIT BANK S.A.
 RO32BRDE04050V02531710400
 BRD G.S.G
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 Banca TRANSILVANIA
 RO4BRZBR0000060009897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR
 RO75STREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA Bacău
 OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	1038881	CANAL CABLU(GHEAB) 100X60 CU CAPAC 2M	8,00	BUC	18,48	147,84	16	38,16
2	6008204	TIA COMPLET FILETAT IM DIN975-4.8 M16ZA	6,00	BUC	6,10	36,60	19	6,96
3	1049068	PIESA DE SEPARATIE LOHUIS	1,00	BUC	45,20	45,20	19	8,60
4	1028200	CONDUCTOR MYF 6 ROSU (H07V-K) VML T	18,00	M	2,51	45,20	19	8,59
5	7038121	SACOSA TB 500+40X440X0,005 ECOTAXA 0,1	1,00	BUC	1,13	1,13	19	0,21
6	1000996	DISJ. DPNA 4,5KA C 16A AS101547	1,00	BUC	19,32	57,96	19	11,01
7	1038276	DISJ ACTI0 IK60N 2P 25A C A9K14225	1,00	BUC	26,04	26,04	19	4,95
8	1007155	PAPUCI CUPRU 5MMP L06M3	1,00	PUN	3,00	3,00	19	0,59
9	7014558	SET SUFUSBELNITA TIP T 20PIESE LT65100	2,00	BUC	7,68	15,36	19	2,92
10	1021820	SURUBELNITA CU ADAPTOR 1235000	2,00	BUC	30,39	61,97	19	11,77
11	1037881	TARLOU EASY9 PT 12MODULE EZ9E112825	1,00	BUC	35,29	35,29	19	6,71
12	6000210	SD PULITA HEXAGONALA DIN934-8 M6 ZA	6,00	BUC	0,04	0,25	19	0,05
13	1007328	SAIBA PLATA SPECIAL DIN520C MINX24X2,5ZA	13,00	BUC	0,20	3,03	19	0,57
14	6000920	SAIBE PLATE DIN125 A M10X10X3 ZA	13,00	BUC	0,09	1,20	19	0,23
15	1007411	SAIBA PLATA DIN9021 M6X18X1,6 ZA 174,54	12,00	BUC	0,07	0,81	19	0,15
16	6004874	SURUB CAP HEXAGONAL M6X20 ZA DIN933-5.8	6,00	BUC	0,14	0,85	19	0,16
17	6000731	SD PULITA HEXAGONALA DIN934-8 M10 ZA	13,00	BUC	0,22	2,84	19	0,54

Se achita cu CARD:

Termen plata: 0 zile Soadenta in: 3-12-2018 Nume:

Numele delegatului	B./C./I. seria	nr.	eliberata	465,27	92,21
Adresa				Total de plata	
Mijlocul de transport				577,49	
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la					
data de 3-12-2018 ora 07:30					
Semnatura primar:					

CONFIRMARE
 idul in Bacău, str. Registrul Comerțului, pentru răspundere proprie față de declaratia de soție de declaratia de livrarea produsului.

DEDEMAN PANTELIMON 84-5
 SOSEARIA DUCESTI PANTELIMON NR. 2-40, BL. 14-15
 SC. "AP. - MUNICIPIUL BUCU
 TEL: 234513339

COMERCANT 4231265
 02-12-2018
 TRANZ: 0000990
 VERSTINE: V10R53588
 ALD: 40000000041010
 BATCH: 000176
 OPB: 000001
 APP LABEL: MASTERCARD
 INTERNET SI TEHNOLOGIE
 EMV VANZARE
 SUMA TRANZACTIEI

577,48 RON
 COD AUTORIZ: 030047
 NR DE RF: 833714349159

ATI FI PUTUT SA FACETI
 88-SS RONACERS
 GRATUIT UTILIZAND PUNCTELE BONUS
 TRANZ. ESTE AUTENTIFICATA PRIN CODUL PIN
 INFORMATII

Garanti
 TC: 55610CC87380017

AL DOILEA EXEMPLAR (PT. DETINATOR CARD)